ELECTRICAL SOLUTIONS
Order number of pieces required, in multiples of Standard Package Quantity.
B2.
Cable
Accessories
C1.
Wiring
Duct

Diameter
Min.
Expanded
I.D.
Max.
Recovered
I.D.
Nominal
Recovered
Wall Thickness Length
Std.
Pkg.
Qty.In. mm In. mm In. mm In. mm Ft. m
HSTTT03-48-Q 30 AWG 0.9 0.034 0.9 0.015 0.4 0.009 0.2 4 1.2 25
HSTTT04-48-Q 28 AWG 1.0 0.038 1.0 0.018 0.5 0.009 0.2 4 1.2 25
HSTTT046-48-Q 26 AWG 1.2 0.046 1.2 0.022 0.5 0.010 0.3 4 1.2 25
HSTTT05-48-Q 24 AWG 1.3 0.050 1.3 0.027 0.7 0.010 0.3 4 1.2 25
HSTTT055-48-Q 22 AWG 1.4 0.055 1.4 0.032 0.8 0.012 0.3 4 1.2 25
HSTTT06-48-Q 20 AWG 1.5 0.060 1.5 0.039 1.0 0.012 0.3 4 1.2 25
HSTTT08-48-Q 18 AWG 1.9 0.076 1.9 0.049 1.2 0.012 0.3 4 1.2 25
HSTTT09-48-Q 16 AWG 2.3 0.093 2.3 0.061 1.6 0.012 0.3 4 1.2 25
HSTTT12-48-Q 14 AWG 3.0 0.120 3.0 0.072 1.8 0.012 0.3 4 1.2 25
HSTTT15-48-Q 12 AWG 3.8 0.150 3.8 0.089 2.3 0.012 0.3 4 1.2 25
HSTTT19-48-Q 10 AWG 4.9 0.191 4.9 0.112 2.8 0.012 0.3 4 1.2 25
HSTTT24-48-Q 8 AWG 6.0 0.240 6.0 0.141 3.6 0.015 0.4 4 1.2 25
HSTTT30-48-Q 6 AWG 7.7 0.302 7.7 0.178 4.5 0.015 0.4 4 1.2 25
HSTTT37-48-Q 4 AWG 9.4 0.370 9.4 0.224 5.7 0.015 0.4 4 1.2 25
HSTTT43-48-Q 2 AWG 10.9 0.430 10.9 0.278 7.0 0.015 0.4 4 1.2 25
HSTTT47-48-Q 0 AWG 11.9 0.470 11.9 0.347 8.8 0.015 0.4 4 1.2 25
HSTTT56-48-5 9/16 14.2 0.560 14.2 0.399 10.1 0.015 0.4 4 1.2 5
HSTTT66-48-5 5/8 16.6 0.655 16.6 0.462 11.7 0.018 0.5 4 1.2 5
HSTTT75-48-5 3/4 19.0 0.750 19.0 0.524 13.3 0.018 0.5 4 1.2 5
HSTTT93-48-5 15/16 23.6 0.930 23.6 0.655 16.6 0.020 0.5 4 1.2 5
HSTTT112-48-5 1 1/8 28.6 1.12 28.6 0.786 20.0 0.025 0.6 4 1.2 5
HSTTT131-48-2 1 5/16 33.3 1.31 33.3 0.911 23.1 0.030 0.8 4 1.2 2
HSTTT150-48-2 1 1/2 38.1 1.50 38.1 1.036 26.3 0.030 0.8 4 1.2 2
Компания «ЭлектроПласт» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Наши преимущества:
 Оперативные поставки широкого спектра электронных компонентов отечественного и